estas três últimas com propriedade da Sucessão de José Luiz Vigil e, a sétima, desse ponto, no sentido norte-sul, mede 8,20m (oito metros e vinte
centímetros) limitando-se com propriedade de Deniss Quadros de Lima, fechando o perímetro no encontro com a extremidade leste da face sul, com a área
de 1.558,50m² (um mil, quinhentos e cinquenta e oito metros e cinquenta decímetros quadrados). Localizado no quarteirão assim formado: ao norte, com
a rua Venâncio Aires; ao sul, com a rua Professor Arthur Lopes; a leste, com a avenida General Osório, e ao oeste, com a rua Barão do Triunfo. Imóvel
registrado no CRI da comarca de Bagé/RS sob n° 56.034.

[...]

25,00m (vinte e cinco metros), limitando-se por estas três últimas com propriedade da Sucessão de José Luiz Vigil e, a sétima, desse ponto, no sentido
norte-sul, mede 8,20m (oito metros e vinte centímetros) limitando-se com propriedade de Denise Quadros de Lima, fechando o perímetro no encontro com
a extremidade leste da face sul, com a área de 1.558,50m² (um mil, quinhentos e cinquenta e oito metros e cinquenta decímetros quadrados). Localizado
no quarteirão assim formado: ao norte, com a rua Venâncio Aires; ao sul, com a rua Professor Arthur Lopes; a leste, com a avenida General Osório, e ao
oeste, com a rua Barão do Triunfo. Imóvel registrado no CRI da comarca de Bagé/RS sob n° 56.036.

[...]

assim formado: ao norte, com a rua Venancio Aires; ao sul, com a rua Professor Arthur Lopes; a leste, com a avenida General Osório, e ao oeste, com a rua
Barão do Triunfo. Imóvel registrado no CRI da comarca de Bagé/RS sob n° 56.101. • AVALIAÇÃO: R$ 37.170,00 (trinta e sete mil, cento e setenta reais). •
VALOR MÍNIMO: R$ 18.585,00 (dezoito mil, quinhentos e oitenta e cinco reais). AVALIAÇÃO: R$ 37.170,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 18.585,00 Observações: •
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 1. Poderá ser aceito lance por valor inferior ao da avaliação, respeitado o Art. 891 do NCPC (Preço vil) e a Súmula 128 do
STJ: “Na execução [scal haverá segundo leilão, se no primeiro não houver lanço superior à avaliação”.